



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Selskabet af 10. juli 2022 A/S (Under frivillig likvidation)

Esplanaden 34 A, 1., 1263 København K

CVR-nr. 32 34 80 17

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2024.

---

Thomas Carlsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Likvidatorpåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Likvidatorberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Likvidatorberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



## Likvidatorpåtegning

---

Likvidator har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2023 for Selskabet af 10. juli 2022 A/S (Under frivillig likvidation).

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter min opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2023.

Likvidatorberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 30. maj 2024

### Likvidator

Thomas Carlsen  
Advokat



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Selskabet af 10. juli 2022 A/S (Under frivillig likvidation) Esplanaden 34 A, 1. 1263 København K
	CVR-nr.: 32 34 80 17
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	Likvidationens indtræden: 10. juni 2022
	Indrykning i erhvervsstyrelsens edb-informationssystem: 10. juni 2022
	3-måneders fristen er udløbet: 10. september 2022
<b>Likvidator</b>	Thomas Carlsen, Sølystvej 57, 8600 Silkeborg, Advokat
<b>Revision</b>	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø



## Likvidatorberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve og besidde fast ejendom samt at drive virksomhed med investering i fast ejendom, i aktier, obligationer, derivater eller på anden vis investere direkte eller indirekte i erhvervsvirksomheder.

### Usædvanlige forhold

Som omtalt i note 5 er der udtaget stævning mod selskabet for et beløb stort kr. 5.317.500 med tillæg af rente fra den 1. august 2022 til betaling sker. Kravet er ikke indregnet i årsrapporten for selskabet, idet selskabets advokat vurderer, at selskabet mest sandsynligt vil blive frifundet.

I det omfang selskabet ikke måtte blive frifundet i retssagen, vil dette have negative konsekvenser for selskabets fortsatte drift.

Men da selskabets ledelse anser kravet for at være gundløst, er selskabets årsrapport aflagt under forudsætning af fortsat drift.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -50.526 kr. mod -130.520 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -52.822 kr. mod -85.666 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-50.526</b>	<b>-130.520</b>
2 Personaleomkostninger	0	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-50.526</b>	<b>-130.520</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-8.863	-69.887
Andre finansielle indtægter	8.105	158.421
3 Øvrige finansielle omkostninger	-2.483	-45.420
<b>Resultat før skat</b>	<b>-53.767</b>	<b>-87.406</b>
Skat af årets resultat	945	1.740
<b>Årets resultat</b>	<b>-52.822</b>	<b>-85.666</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-417.191	-69.887
Overføres til overført resultat	364.369	0
Disponeret fra overført resultat	0	-15.779
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-52.822</b>	<b>-85.666</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	503.191
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0	503.191
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>503.191</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	10.063
	Tilgodehavende selskabsskat	68.000	119.714
	Andre tilgodehavender	296.228	168.055
	Tilgodehavender i alt	364.228	297.832
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.018	1.566
	Værdipapirer i alt	2.018	1.566
	Likvide beholdninger	1.111.683	724.844
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.477.929</b>	<b>1.024.242</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.477.929</b>	<b>1.527.433</b>



## Balance 31. december

---

### Passiver

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	417.191
Overført resultat	752.587	388.218
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.252.587</b>	<b>1.305.409</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	51	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	65.891	57.125
Anden gæld	159.400	164.899
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	225.342	222.024
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>225.342</b>	<b>222.024</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.477.929</b>	<b>1.527.433</b>

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

5 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	487.078	403.997	14.000.000	15.391.075
Udloddet udbytte	0	0	0	-14.000.000	-14.000.000
Resultatandel	0	-69.887	-15.779	0	-85.666
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	417.191	388.218	0	1.305.409
Resultatandel	0	-417.191	364.369	0	-52.822
	<b>500.000</b>	<b>0</b>	<b>752.587</b>	<b>0</b>	<b>1.252.587</b>



## Noter

---

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet er trådt i likvidation, og årsregnskabet aflægges derfor efter realisationsprincippet.

	2023 kr.	2022 kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.483	45.420
	<b>2.483</b>	<b>45.420</b>
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	86.000	86.000
Afgang i årets løb	-86.000	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>86.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2023	417.191	6.337.078
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-69.887
Årets tilbageførsler på afgang	-417.191	0
Udbytte	0	-5.850.000
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>417.191</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>503.191</b>

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Der er udtaget stævning mod selskabet for et beløb stort kr. 5.317.500 med tillæg af rente fra den 1. august 2022 til betaling sker. Kravet er ikke indregnet i årsrapporten for selskabet, idet selskabets advokat vurderer, at selskabet mest sandsynligt vil blive frifundet.


